
 

P O Z V Á N K A 

ŠKOLENÍ VEDOUCÍCH HUMANITÁRNÍCH 
ZÁKLADEN   

 

 

Diakonie ČCE – Středisko humanitární a rozvojové spolupráce si vás dovoluje 

pozvat na školení vedoucích humanitárních základen.  

 

KDY: 16. října 2019 od 9:30 do 14:30 

KDE: Diakonie, Belgická 22, Praha 2, třetí patro 

  

Co se v kurzu naučíte? 
 Seznámíme vás s tím, jak funguje humanitární pomoc při povodních a jakou roli 

má Diakonie ČCE – Středisko humanitární a rozvojové spolupráce. 
 Budeme s vámi sdílet vaše zkušenosti s předchozími povodněmi a vedením 

humanitární základny. 
 Seznámíme vás s tím, jak funguje humanitární základna a jaké jsou povinnosti 

vedoucího humanitární základny. 
 Vysvětlíme vám, jak probíhá nábor a zapojení dobrovolníků do humanitární 

pomoci a jaká jsou práva a povinnosti dobrovolníků. 
 Budeme s vámi mluvit o tématu ochrany zdraví při likvidaci škod po povodních a 

tom, jakých zdravotních rizik je třeba se vyvarovat. 

PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ VEDOUCÍCH ZÁKLADEN  

 

 

Těm, kteří se již na školení přihlásili děkujeme a těšíme se na vás! 

 

Naděžda Zajko 

Koordinátor dobrovolníků 

  

Diakonie ČCE – Středisko humanitární a rozvojové spolupráce 

Belgická 22, 120 00 Praha 2 

mobil: 732 485 550 

 

dobrovolnici@diakoniespolu.cz 

www.povodne.diakonie.cz 

  
  

 

 

https://diakonie.us11.list-manage.com/track/click?u=c2fe76f1614e347fade8c96cb&id=d59fe08e65&e=36ba88e8c4
mailto:dobrovolnici@diakoniespolu.cz
https://diakonie.us11.list-manage.com/track/click?u=c2fe76f1614e347fade8c96cb&id=9164129ef7&e=36ba88e8c4

